
 
 

Poz. 29 
 

UCHWAŁA nr 26/2018 

 

RADY WYDZIAŁU FILOZOFII I SOCJOLOGII  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 20 lutego 2018 roku 

 
w sprawie limitów przyjęć na studia I i II stopnia na Wydziale Filozofii i Socjologii 
Uniwersytetu Warszawskiego w Instytucie Socjologii w roku akademickim 
2018/2019 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Rada Wydziału Filozofii i Socjologii 

UW postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się limity przyjęć na studia I i II stopnia w roku akademickim 

2018/2019 w Instytucie Socjologii Wydziału Filozofii i Socjologii Uniwersytetu 

Warszawskiego, stanowiące załącznik nr 1 do tej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Filozofii i Socjologii: M. Tałasiewicz 

     
 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 26/2018 RW FiS UW z 20 lutego 2018 r. 
 
V. Wydział Filozofii i Socjologii 

 

2. Instytut Socjologii 

 

2.1 Kierunek studiów: socjologia 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne  

Czas trwania: 3 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach obowiązujących obywateli 

polskich) 
120 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 1 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych zasadach niż obywatele 

polscy) 
2 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości przenoszenia miejsc) 1 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 60 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2018/19 i przesłała zasady naboru  

 

2.2  Kierunek studiów: socjologia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne  

Czas trwania: 2 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach obowiązujących obywateli 

polskich) 
101 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 1 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych zasadach niż obywatele 

polscy) 
2 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości przenoszenia miejsc) 1 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 60 
*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2018/19 i przesłała zasady naboru  

 

  



2.3  Kierunek studiów: socjologia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne)  

Czas trwania: 2 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach obowiązujących obywateli 

polskich) 
60 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 5 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych zasadach niż obywatele 
polscy) 

5 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości przenoszenia miejsc) 5 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 20 
*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2018/19 i przesłała zasady naboru  

 

2.4 Kierunek studiów: język i społeczeństwo: interdyscyplinarne studia nad 
dyskursem  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Forma studiów: stacjonarne  

Czas trwania: 2 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach obowiązujących obywateli 
polskich) 

26 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 2 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych zasadach niż obywatele 

polscy) 
2 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości przenoszenia miejsc) 0 
Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 15 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2018/19 i przesłała zasady naboru  

 

 


